PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000
	с. Крутояр
	№ 00

Об отмене Постановления от 03.03.2017 № 18

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об

очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Крутоярского сельсовета, Ужурского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 03.03.2017 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» считать утратившим силу;
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете « Крутоярские Вести».
Глава Крутоярского сельсовета                                                А.Н. Радченко